
20.05.2024 Bilans Kariery podczas XIV Święta Owoców i Produktów Pszczelich Gminy Pleśna

https://wupkrakow.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Bilans Kariery podczas XIV Święta Owoców i 
Produktów Pszczelich Gminy Pleśna

 Wioletta Niewola Data publikacji: 03.08.2016

24 lipca doradcy zawodowi z tarnowskiego Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 
 uczestniczyli w Święcie Owoców i Produktów Pszczelich w Pleśnej.
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Na uczestników tej lokalnej imprezy, zorganizowanej przez Centrum Kultury, Sportu i Promocji Gminy 
Pleśna, czekało około 30 wystawców oraz wiele atrakcji, m.in.: degustacja zdrowych, smacznych 
regionalnych produktów, wysokiej jakości wyrobów pszczelarskich czy wyśmienitych win. Nie zabrakło 
także występów zespołów folklorystycznych, warsztatów rzeźbiarskich, pokazów sztuki walki czy 
konkursu kulinarnego "Pleśnieński Smak".

W trakcie święta - w godz. od 15.00 do 19.00 - można było również spotkać się z doradcą zawodowym. 
Osoby zainteresowane mogły skorzystać z usług doradczych w ramach projektu "Kierunek Kariera" .

Przypominamy, że usługa Bilansu Kariery, świadczona w ramach projektu, pozwala na podsumowanie 
swojego dorobku: doświadczenia zawodowego, wykształcenia oraz odbytych kursów i szkoleń, a także 
innych posiadanych nieudokumentowanych umiejętności. Bilans Kariery stanowi także pierwszy krok do 
otrzymania bonów szkoleniowych na szkolenia językowe i komputerowe.

Z naszych usług mogą skorzystać pracujący mieszkańcy Małopolski (w tym samozatrudnieni, czyli osoby 
prowadzące firmę, ale nie zatrudniające pracowników) którzy:

zakończyli swoją edukację co najwyżej na poziomie liceum/technikum i ukończyli 25 lat;
ukończyli 50. rok życia, niezależnie od poziomu wykształcenia.

Szczegółowe informacje dotyczące projektu "Kierunek Kariera" oraz Bilansu Kariery znajdują się na 
stronie .www.pociagdokariery.pl

https://www.pociagdokariery.pl/kierunek-kariera-1/35,pracujesz-skorzystaj-z-naszej-oferty
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